MWHNCTEPCTBO
ABTOMOBW/IbHbIX OOPOI
UEYEHCKOW PECMYB/INKIN

(MuHaBTOZOp)

CalixaHoBa yn., 1, r. [po3Hbiii,
YeueHckaa Pecny6nvka, 364015;
Ten.: (8712) 29-53-43; takc: 29-53-43;

e-mail: madchr@mail.ru, minavtodor@dorogichr.ru;

http://www.minavtodor-chr.ru;
OKIMO 45266511: OFPH 108203 1002261
WMHH/KMMN 2014259159/201501001

HOXUYWWH PECIYBJ/INKNH
ABTOMOBUNNTNNH HEKBbUIH
MWHWNCTEPCTBO

CaixaHoBH yp., 1, Cobmxa-rl,
Hoxuwniin Pecny6nuka, 364015;

Ten.: (8712) 29-53-43; ¢hakc: 29-53-43;
e-mail: madchr@mail.ru, minavtodor@dorogichr.ru;
http://www. minavtodor-chr.ru;

OKIMO 452665 11; OFPH 108203 1002261,
MHH/KMM 2014259159/201501001

PyKkoBoguTenio
ALMUHUCTpaumn

['naBbl 1 lNpaBUTENbLCTBA
UeueHcKon Pecny6nnku

3akpuesy A.C.

YBaxaemblin Aky6 CanmaHoBmY!

B cOOTBETCTBMMN C NYHKTOM 2 MepeyvHs nopyyeHunin Pykosogutenss AaMUHUCTpaumm
naBbl © T[MpaBuTenbcTBa YeuveHcko Pecny6numku o1 24.10.2017r. Ne 03-35nm,
MwuHNCTepCTBO NpeAcTaBnseT MHGpopmauuio 3a AHBapb - asryct 2020 roga corsacHo

npunaraemoi hopme.

MpunoxeHune: Ha 8 .

C yBaXKeHueMm,

3amecTtutens Mpeacepatens MpaBuTenscTea

YeyeHckor Pecny6/inky - MUHUCTP aBTOMOOW/IbHbIX

popor YeyeHckon Pecny6nunku

Ncn.:Anves C.X.
I'n. cney.ak. O3uMM,Ten.:(8712) 29-59-16,
madchr_ekotdel@mail.ru

A.b. Tymxagxnes


mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www
mailto:madchr_ekotdel@mail.ru

NHpopmaumn

no utoram pabotel MUHNUCTEpPCTBA aBTOMOOUbHBIX Aopor YeueHcKon Pecny6inkun
3a AHBapb —aBrycT 2020r.

No
n/n

HanmeHoBaHue

Kpatkoe onucaHue
YCTaHOB/IEHHOW cepbl
featenbHoctn OB YP

LLITaTHas YNCNEHHOCTb
ouns YP, yen.

Moposont ®OT
paboTHUKoB OB YP,
TbIC. pyo.
MoABeAOMCTBEHHbIE
npeanpuaTna,
yupexaeHus

O6wmi 06bem BbINycKa
npoaykuumn (pabot, ycnyr)
NnoABeAOMCTBEHHbLIMU
npeanpus TMAMK, TbiC.pyo.
CpefiHWNin YpOBEHb
3arpysku
MPOM3BOACTBEHHbIX
MOLLIHOCTEMN
NoABeLOMCTBEHHbIX
npesnpuATuii

CBofHble (hMHAHCOBbIE
nokasarenu
NoABeAOMCTBEHHbIX
NPeanpUATUIA HO faHHbIM
byxranTepckum
OTYETHOCT W Ha
NOCNEefHIO OTUYETHYI
paTy

["ocypapcTBEHHbIE
nporpaMmm bl YeyeHcKown
Pecny6nunkn,
peanusyemble OB Ha
YCNOBUAX OTBETCTBEHHOIO
NCMNOJTHEHNA

["ocyfapCTBEHHbIE
nporpammbl YeueHCcKow
Pecny6/1uku,
peannsyemble OB Ha
YC/IOBMAX COMCMNONMHENMUA

Cofep>xxaHue

MWHNCTEPCTBO aBTOMOOM/bHBLIX A0POr YeueHCKOl
Pecny6/mKu - pasBuUTME W COAepXaHue
aBTOMOGW/bHLIX ~ A0POr  O6LEro  No/b30BaHMS
PErvoHanbHOro 3HayeHus YeueHckoli Pecny6nmku.

73 uen.

30 850 TbIC.py6.

MHpopmayna npefcTasndeTca no gopme
(Tabnuua 1)

MHpopmaumna npegcrasnsaeTca HO popme
(Tabnuua 2, Tabnunua 2.1., Tabnuuya 2.2.)

e ekKkBapTanbHO, B CPOK Ao 15 uyncna mecaua,
CNeAyl W ero 3a OTYETHBIM KBapTanom

MHpopmaumna npeacTaBisieTCA eXXeKBapTanbHo, B
CpOK f0 15 uncna mecaua, cnegyrouiero 3a
OTYETHBLIM KBapTanom no gopme (Tabnuuya 3)



10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

[pyrve nporpamMmHble
[NOKYMEHTbI
PernoHanbHOro YpOoBHS4,
peannsyemble OB
YyacTtue B
roCyAapCTBEHHbIX
nporpam Max Poccuinckoi
depnepaymy NO NNHUM
oTpacnesbix POVIB un
MwnHKaBKasa Poccuu
B3anmopgeiictemne ¢ OB
Peannsyemble OB mepbl
pernoHanbHoOM
(hMHaHCOBOW NOALEPXK KM
X03AUCTBYHOLLNX
CYyObeKTOB

Hanbonee 3Hauynmble
MeponpuATUS,
peann3oBaHHble OP1B B
YyCTaHOB/IEHHbIX cpepax
NeATeNnbHOCTH

Hanbonee 3Ha4ynmble
WHBECTULMOHHbIE
MPOEKTbI, peannsyemble
WNn NoaroTaBNnBaeMble K
peanunsaunmn B
YCTaHOB/IEHHbIX Cchepax
featensHoctn OB
BBeEHHbIE U
noAroTaBnnBaemble K
BBOAY OOBEKTHI

HeT

HeT

3aBepLLeHa PeKOHCTPYKLUMA MOCTa Ha 4 KM noawesga ot a/f
"Nuwepckas - Mpo3HbIin” K ¢. CagoBoe
3aBepLueHa PEKOHCTPYKLUMS 3-X 06BHEKTOB:
1) PeKkOHCTpYyKUMA Noabess K cr. YepsneHHas - Y3/10Bas
ot a/g "Muwepckas - LLlenkosckas - rp.[arectaHa”, KM
0-km 6,1 (2 ataH kM 51 - Km 6.1). O6bEKT BBEfIEH B
3Kcnyartaumio;
2) PeKoHCTpyKUMA noabvess ot a/g M-29 "Kaskas" K C.
H.l"ep3enb. km O - KM 6.1,
3) PekoHcTpyKums a/g LWann - APryHCKWA-MOCT, KM 2 -
KM 9,7 (nepexoasimii 06beKT).;

3aBepLUeH KanuTasibHbliA PEMOHT Ha 7-MU 06beKTax

1) KanuTasibHbIin peMOHT a/f Muepckas-YepsieHHas, Km
0-km6

2) KanuTanbHbIn peMoHT a/g MaHconuy-Annepoi, kv 0 -
KM 9,0 (nepexoasawmii 06beKT)

3) KanutanbHbliA peMOHT a/n baun-tOpT - Anxoin-MoxK -
Hoxai-tOpT - rp.JarectaHa, kM 14 - km 21,2
(nepexopsLLmin 06bEKT)

4) KanutasibHblA peMOHT a/f, ACCUHOBCKas - AUXOii-
MapTaH - ¥Ypyc-MapTaH - Ctapble Atarn, kKM 42,9 - Km
43,9



17.

18.

Peanusaumsa noanmcaHHbIX
cornaweHunin o
COTPY/AHMNYECTBE U
B3aMMOJENCTBUU C
KPYMHbIMK
roCKOMMNaHuaMu,
XONANHTaMW,
MHCTUTYTaMW pa3BUTUS
Oka3saHue
rocyapCTBEHHbIX U
MYHULUMNANbHbIX YCNyr

5) KanutanbHblii peMOHT a/a Hoxail-KopT - 3aHaak -
Cumcmp, kv 3.8 - KM 6,8

6) KanuTa/ibHbI peMOHT a/f Mpo3HbIi - BefeHo -
rp.[darectaHa, kKm 42,2 - KM 48

7) KanuTanbHbIn peMOHT nogbesaa ot a/f "Mwepckas -

[V

Mpo3HbIN" K ¢. CepHoBOACKOe. KM O - kM 124

Takke 3aBepLUEHbl PEMOHTHbIE PaboThbl Ha 31 yyacTKax
aBTOMOGW/IbHBIX JOpOr, U3 KOTOpbIX 106bekT HayaT B 2019
rogy v B 2020 rofy 3aBepLUeH, 1 3 06beKTa, peain3yemble B
pamKax HaLMOHa/IbHOro NPoeKTa «be3onacHble 1
KayeCTBEHHble aBTOMOOWU/IbHbIE Aoporuy». ObLas
NPOTAXKEHHOCTb OTPEMOHTMPOBaHHbLIX LOPOr cocTaBnaeT 177,6
KM.

HeT

1 Bblfaya cneymanbHOro paspeLleHns Ha
[BVKEHNE Mo aBTOMOOW/IbHLIM AOPOroM
PernoHanbHOro 3Ha4eHMsa TPaHCMOPTHOIO
CpeACTBa, OCYLLECTBSAIOLLEr0 NepeBo3Ku
ONAacHbIX, TAXENOBECHbLIX U (1Unn)
KpynHorabapuTHbIX rpy30B
- cornacoBaHue KpynHorabapmTHbIX
NNN(TAXENOBECHbLIX) - 214;
-COrnacoBaHme onacHbIX rpy3os - 159;

- 0TKa3aHo B cornacosaHun - 50;

2. CornacoBaHue pasmeLleHns 06bEKTOB
[LOPOXXHOI0 cepBuca B NPUAOPOXKHOI nosoce
aBTOMOOGWNbHbLIX JOPOr PernoHanbHOro
3HayeHud - 9.

3. Bblgaya TeXHWYECKMX YCMOBUIA 1 cornacoBaHune
MPOKNAAKN UHXEHEPHbIX KOMMYHUKaLWA,
NPUCOeANHEHNE 00BEKTOB [JOPOXHOIO CEPBHUCA,
pasMelllaeMblX B rpaHMLaxX NpuAOPOXKHON
MONOCbl aBTOMOOW/NbHbIX A0POr PEr1OHaNbHOI0
3HaueHus -31.

4. «Bblfaun peLleHns Ha co3gaHue u
CMONb30BaHNE, B TOM YMCe Ha NNaTHOW
OCHOBE, MapKOBOK (MapKOBOYHbLIX MECT),
PacrnonoXeHHbIX Ha aBTOMOGU/bHbIX Aoporax



19. Tpo6nemMHble BOMPOCHI B
cpepax AeATeNIbHOCTHU
onB

06LLEro N0Nb30BaHMS PEFMOHANBHOTO WK
MEXMYUNLMNaNbHOro 3HaYeHns YeuyeHCcKoi
Pecny6nunkm» - 0

Mpob6sieMHbI Bonpoc MuHUCTepCTBa
aBTOMOGUNbHBLIX fopor YeyeHcKon Pecny6nmnku
(HaMmeHoBaHwMe
MWUHUCTEPCTBA, BELOMCTBA)
TPebyoLWMn NPUHATUN PeLleHnss Ha YPOBHe
MpaBuTtenbcTBa Poccuiickoil degepaynm:

1 CTpouTenbCcTBO 06X04a I. 'PO3HbINA.
HeobxoamMmocTb cTpouTenbcTBa 06X04a . 'po3HOro
006ycnoBneHa BbICOKOA WHTEHCMBHOCTLIO [ABUXEHUA B
cTonuue pecnyonMkn U HU3KOW  MPONYCKHOW
CNOCOBGHOCTLIO Y/IMYHOWN CeTU ropoja.
CTpouTenbcTBO 06X0A4a MO3BONNUT Pasrpy3nTb A4OPOru
r. Fpo3HOro n coefnHUTL Mexay coboi npoxopsaLine
no YeueHckon Pecny6nunke yyacTKu aBTOMOOU/bHbIX
fopor (egepanbHOro 3HavyeHua P-217 «KaBkas» u P-
215 «AcTpaxaHb-Kouybein-Knsnap-Maxaykana,
noavess K I. [PO3HbIN».

OJHOBPEMEHHO, YyuMTbIBas, YTO Aopora K asponopry
«CeBepHbIN» B T. [PO3HLIA MMEET BbICOKYHO
WHTEHCUBHOCTb ABUXEHMA 1 60/iee TOro B . [PO3HOM
nnaHupyeTcs CTPOUTENBLCTBO MeXAyHapoaHOro
asponopta, 06xogq r. ['po3Horo  obecneuut



20.

21.

22.

PaboTa no noarotoBke
NoABe4OMCTBEHHbIX
NpegnpuATUin K
npuBaTm3aymnm

OpraHun3auns nMkKeMaaLmm
NnoABe4OMCTBEHHbIX
npesnpuaTui,
yupexaeHuni
Peannsauns
YTBEPXKAEHHbIX
«[LOPOXHbIX KapT» Mo
BHEAPEHUIO LieN1eBbIX
Mojenei ynpowieHus
npoueayp BeLeHUA
6u3Heca v NOBbILWEHNA
WHBECTULMOHHOW
npuBneKaTeIbHOCTY

6ecnpensaTCTBEHHbIN AOCTYN K JAaHHOMY aspornopTy C
pasrpy3Koin BHYTPUIOPOACKMX JOpPOT.

B cBA3KM C reMm, yuto . [PO3HbIA ABNSAETCA €ELE K
LEHTPOM TYPUCTUYECKOro TAroTeHMA, 3TO CO03A4acT
JONOMHUTENbHbIE  yA06CTBa, Kak  AN1a  XXuTenein
Pecny6nuku, Tak 1 Ans ee rocTen.

Takxe, CTpouTenbCTBO 06x0f4a MO3BOMMUT CO3f4aTb
COTHU HOBbIX paboymx MecCT 3a CYET pa3BUTUA Manoro

n cpefHero bu3Heca, yTo B YyCNnoBuAX
9KOHOMUWYECKOr0  Kpusuca ABNIAeTCA  OAHUM U3
BaXKHEWLLMX BOMPOCOB.

PacnopsxeHune [NMpaBUTENLCTBO YeueHcKom
Pecnybnukn o1 31.12.2019r. Ne 477-p «06
yTBepXaeHun [MporHosHoro nnaHa (nporpammbl)
npusatusaymn rocygapcTBeHHOro nmyLecTsa

YeueHcko Pecnybnmku Ha 2020 rog v nnaHoOBbLIN
nepuopg 2021 n 2022 ropos»

BK/IOYEHBI B naaH npuBaTU3aLMm
No/iIBeJOMCTBEHHbIE NpeanpuaTus MUHNUCTEPCTBY:

YAl «AcanbT-1», YOl «AchanbTt-2», YA
«ActhanbT-3», Yl «[llecyaHblii Kapbep «CTUMYN»,
FYM«kacm»

Het



24,

Peannsaymsa mMainckoro
YkKasa lNpe3ngeHTa
Poccuiickoin depepaymm
o1 07.05.2018 r Ne204

HopmoTBopueckas paboTa

MWuHMCTEPCTBOM aBTOMOOM/IbHBIX ~ gopor  YeyeHcKoi
Pecny6nmkn paspaboTaHbl Nacnopta permoHasibHbIX MPOEKTOB
UeyeHcKoi Pecnybimkn «JopoxxHas ceTb», «OOLLECUCTEMHbIE
Mepbl PasBUTMA [OPOXHOr0 XO3AWCTBa», HanpaBfeHHbIX Ha
[OCTWXEHMe  Uenen  Ykasa  [MpesngeHTa  Poccuiickol
®epepaunm  B.B.MytnHa Ne204 ot 07.05.2018roga  «O
HaLMOHANbHbIX LEeNAX WM CTpaTernyeckux 3afavax pasBuTUA
Poccuiickort ®epepauunn Ha nepuof ao 2024 ropa»

O6bEM HEOOXOAUMBIX AEHEXHbIX CPeACTB MO PervoHabHOMY
NPoeKTy «JlopoxkHasi ceTb» cocTaBnseT 5 350,35 MH. py6, u3
HUX 13 GrogpkeTa YeueHckor Pecny6nvku 2 900,9 MiH. pyo6.
O6beM He0bXOAUMbIX AEHEXHbIX CPEeACTB M0 PervoHa bHOMY
npoekty «OO6LlecUCTeMHbIE  Mepbl  PasBUTMS  JOPOXKHOMO
X03dcTBa» cocTaBnseT 322,93 MnH. pyb6. CpeactBa U3
(hefepanibHOro 6HopKeTa He NPeLyCMOTPEHBI.

Ha 2020 rog no pernoHalbHbIM MPOEKTaM  BblAeNeHbI
cpefcTsa:

«[lopoxkHasa ceTb» - 1481 981,994 Tbic.py6. (M3 HUX Ha
rOpofACKyto arnomepauuto - 1206 243,724 Tbic.py6.) B T.u:

- U3 (hefepanbHoro 6rompketa - 1093 022,260 Thic.py6., U3
HMX Ha FOPOACKYH0 arfomepaumto - 1093 022,260 Tbic.pyo6.

- U3 pecny6/mMKaHCKoro 6romketa - 275 738,270 Tbic.py6.,

- U3 MecTHoro 6rompketa - 113 221.464 TbiC.py6. M3 HUX Ha
ropoACKyto arnomepaunio - 113 221.464 Tbic.pyo.
«O0LLeCUCTEMHbIE Mepbl Pa3BUTMA LOPOXHOIO X03AMCTBa» U3
pecnybnmnkaHckoro 6romxketa 43 914.436 Thic.py6. Cpeactsa
13 (hefiepasibHOro GromKeTa He NpeayCMOTPeHbI.

Bce HeobxoaMMble COrnalleHns 3aKknoYeHbl.

MoctaHoB/eHWe [MpaBuTenbCTBa YeueHcko Pecriybmvkv ot
04.02.2020r. No27 «O BHECEHUN W3MEHEHUIA B MOCTAHOB/IEHME
MpaBuTensCTBa YeueHckoin Pecriybnvku ot 12 doepans 2019 roga
Neo 30»

MocTaHoBneHne [ocTaHoBNEHUSA [MpaBuTENbCTBA YeueHCKoN
Pecnyormk o1 10.04.2020r. Nel06 «O BHECEHWM W3MEHEHMIA B
noctaHoBneHve [MpaBuTenbCTBa YeueHckolr Pecriybrvkm ot 12
(pepans 2019 roga No 30»

PacrnopspkeHne [MpaBuTenbCTBa YeueHckoin Pecrnyonvku oOT
17.01.2020 ropga No 25-p «O BHECEHWIN W3MEHEHWIA B PACTIOPSHKEHNE
MpaBuTenscTBa YeueHckol Pecnybmvku ot 6 Hosiopst 2018 roga Ne
30L1-p»

MocTaHoBNeHMe MpaBUTENLCTBA YeueHcKoin Pecny6nmnkin ot
17.08.2020 roga Nel84 «O BHECEHMM W3MEHEHUIA B MOCTaHOB/EHME
MpaBuTenbcTBa YeueHckoin Pecnyonkv ot 9 okTaops 2017 roga Ne
241 «O nopsgke Co34aHMA W UCMO/ML30BaHKA, B TOM 4UMC/e Ha
M/1aTHON OCHOBE, MapPKOBOK (MAPKOBOYHBIX MECT), PacroioKeHHbIX
Ha aBTOMOOW/IbHBLIX A0pOrax OBLUEro Mo/b30BaHUA PErvoHaIbHOro
WM MEXXMYHULMMa/IBHOTO 3HaueHMst YeueHCKon Pecry6rmkiys.

MocTaHoBneHWe [MpaBuTeNbCTBa YeueHCKon Pecry6imki ot
02.09.2020 roga No222 «O BHECEHWUN W3MEHEHUIA B MOCTaHOB/EHME
MpaBuTenscTBa YeueHckoit Pecrybmmky ot 8 fekabps 2011 roga Ne
193 «O6 yTtBepkKaeHMM [lopsiaka OCYLLECTB/IEHUSt  BPEMEHHbIX
OrpaHUYEHNIA WM NPEKPaLLEHNA ABVKEHWS TPAHCTMOPTHBIX CPeACTB
rno aBTOMOOW/TbHbIM [loporam 00LLEero Mo/1b30BaHUA
Pecny6/IMKaHCKOro, MyHMUMMaIbHOTO M MECTHOTO 3HaueHus Ha
TeppuUTOpUN YeueHCcKon Pecry6rmkiy.



WHdopmauusn

Tabnuua 3

06 ydaCTnm B peaims3aunm rocygapCTtBeHHbIX NMporpamMmm Poccuiickoi dJep.epau,vlvl, a TakKXKe B peasim3aunn rocygapCTtBeHHbIX rnporpamMmm UeueHcKoli PeCI'Iyﬁl'IVIKI/I

Ne

n/n

HanmeHoBaHHe
rocnporpamm P&, B
KOTOPbIX MPUHMMaeTCA
yyacTue; HauMeHOBaHwue
rocnporpamm YP, gpyrux
nporpamMMHbIX JOKYMEHTOB
permoHanbHOro ypoBHS;
pekBu3nTbl HIA,
KOTOPbI MW yTBE PXAEH bl
rocnporpaMmmbl
(nporpammel)

[ocypapcTBeHHas nporpamma
Poccuiickoih depepaumnu
"KomnnekcHoe pa3ssutue
CenbCKNUX TepputTopuin'
Mopgnporpamma "“Co3sgaHue n
pasBUTUE MHHPACTPYKTYPbI Ha
CeNlbCKUX Tepputopuax"

[ocygapcTBeHHas nporpamma
Poccuiickoit degepayuu
""Pa3sutne Cesepo-
KaBkasckoro okpyra*
Mognporpamma ** CoumnanbHO-
9KOHOMMUYECKOe pasBnTme
YeyeHCKOW Pecny6nmkm™

["ocypnapcTBeHHas
nporpamma Poccuiickoii
defepaymmn "Passutue
TPaHCMOPTHOIA cucCTeEMbI"
MM "gopoXHoe X039icTBO”
HauunoHanbHbIli NpoekT
"BesonacHble 1
KayecTBeHHble
aBTOMOOWAbHbIE foporn'™

FocygapcTBeHHas nporpamma
«Pa3BnTune opoxHoOIi oTpacnu
YeyeHCKOW Pecny6nnkm»
MocTaHoBNeHUe
MpaButennoctea YP oT
04.02.2020r. Ne 27 (®B6 un PB)

Cpok
peanwus
HUMK

1 APYrUx NporpamMmmHbIX LOKYMEHTOB Per MOHA/IbHOTO YPOBHS

O6beM PUHaHCUPOBAHNA B TeKyLW eM rogy, Toic.py6.

nnaH hakT
®6 PB MB BN ®b PB
96 744.500 5 093,441 0,000 0,000 96 744,500 5 093,441
(nonesoe yyactue)
385 000,000
(Cybcmann Ha
PEKOHCTPYKLMIO 0,000 37 886,467 0,000 357 253,735 0,000
MocTa B
r.Ipo3HbIin)
1093 022,260
(Fopoackas 0,000 113 221,464 0,000 673 320,977 0,000
arnomepaums )
3663 919,639
1574 766,760 (8 7.4. onesoe 151 107.931 0,000 1127 319,212 2922 505,153

yyactue
5 093,441 TbIC.pYy6.)

MB Bl1
0,000 0,000
28 064,557 0,000
55 305,691 0,000
83 370.248 0,000

NHdopmauma o
3aK/I0YEHHbIX C
®OWB cornaweHnax
0 hhMHaHCUpOBaHUU
nporpamMmMHbl X
MeponpuaTuii uns
thepepanbHoOro
6loaxKeTa

CornatueHue oT
13.12.2019I" N2108-09-
2020-021

CornatueHue oT
17.12.2019r Ne370-09-
2020-019

Jon. CornaweHuve oT
22.04.2020r. No108-17-
2019-022/3 k
CornatueHuio ot
18.03.2019rNe 108-17-
2019-022



Xa

n/n
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EN

HaumeHoBaHWe npeanpusaTum,
yupexzeHus

Bbinyck npogyKuun

ryn «r3yKBu»

Tekywmnit rog

npeabiAywnii rog

ryn fMecyaHblii Kapbep
«CTUMYyn»

Tekywuit rog

npeabiAyuwnii rof
BenratocBckuit 'y KACM

Tekywuii rog
npeablAyuwnii rog
rYyon«Ach anbTt-2»
Tekywuit rog
npeabiAywuii rog
ryaon«Achanbr-3»

Tekywunit rog
npeabiaywuii rog
rymnnn

"MWHAOPO rpoiinpoekT™
Tekywuit rog
npeabifywnii rog
ryan-3

Tekywunit rog
npeAbiayuwuii rog
ryan "Acpanbt-3"
Tekywunit rog
npeAbiayuuit rog
ryaii-1i

TeKywmii rog

npeabiayuwuii rog

MNTOMO: no Nnpon3BOACTBEHHbIM
npeAnpuUATUSM

TeKyLW WA log

npeablAywmnii rog
Auxoii-MapTaHosckoe TY 431N
Ypyc-MapTaHosckoe 'Y A3
NTtym-Kanuuckoe TYA3an
Fypepmecckoe Fryaan
Hoxaii-tO ptosckoe Ty 43N
Haypckoe Frygan
Kypuanoesckoe 'Y A3n
FposHeHckoe FY 3N
Yepsnenckoe 'y 4an
WanuHekoe FYA3N

LW apoiickoe TYA3n

LW aToiickoe FY 43N
Bepgenckoe ryAan
3HameHckoe Y A3MN
CepHoBoackoe FYA3n
ryan "Acganpr-1"

ryan "Acpansrt-3"

ryan "Acgpanbt-4"

ryan-i

ryan-2

ryan-3s

ryan-4

ryan-s

ryn "CnenpgoprexHuka"
ryn "CnenpoprexHuka" KXL|
TeKyLW WA rog

npeablgywmnii rog

Wen. C.X. Annes

DYHKUNOHUPYET
(ykasaTb Bug
[eATenbHOCTN)

Xene3obeToH

Xene3o6eToH

necok

necok

(webeHb, oTces,
rne)

achanbTo6eTOH

achanbTo6eTOH

acanbTo6eTOH

acanbTob6eToH

nea

neg

pasmeTKa

pasmeTka

PeMoOHT

PemoHT

PemMOHT

PemoHT

CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHune gopor
CopepxaHue fgopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor
CopepxaHue gopor

CopepxaHune gopor

WHdopmauus
Mo noaBefOMCTBEHHBIM MWHWUCTEPCTBY aBTOMOOW/IbHBIX AOPOT YeueHCKo Pecny6imMKu rocyfapCTBEHHbIM

Bbinyck npoaykuun (pa6oT, ycnyr), Tbic. py6.
dakT

MnaH

c Hauana roga

0,000

4 661,000

2 860,000
2 860.000

15 750,000
31 345,600

70 000,000
50 000,000

0,000

0,000

40 000,000

19 000,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

128 610,000
107 866,600

22 000,000
25 000,000
17 000,000
17 000,000
23 000,000
20 000,000
18 000,000
19 000,000
20 000,000
18 000,000
12 000,000
18 000,000
31 000,000
21 000,000
12 000,000
12 000,000
22 000,000
20 000,000
16 000,000
19 000,000
11 000,000
19 000,000
19 000,000
17 000,000
138,809
448 138,809
415 000,000

3a OTYETHbIN
mecsL,

0,000

706,000

43,330
43,000

1500,000
3 050,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

1000,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1543,330
4 799,000

1374,987
3 319,087
1844,656
2 168,229
2 314,074
1937,233
2 129,762
1740,739
2 115,008
1 159,595
1219,409
1345,363
2 616,560
2 315,945
740,062
1372,861
2 120,950
2 051,645
1309,937
1619,506
1009,853
1526,389
2 175,628
2 813.738
18.555
44 359,771
51 215,858

c Havana roga

0,000

0,000

1144,000
2028.000

6 930,400
4 678,400

38 51 1,800
41 151,100

46 428,100

1516,800

21 952,000

13 427,000

59 400,000

0,000

109 162,254

0,000

59 188,404

0,000

342 716,958
62 801,300

13 840,215
18271,416
10 423,601
10 871,685
16 647,011
13 561,083
13 744,401
12 246,098
14 401,238
11 326,766
7 548,954
10 479,554
21 799,776
14 466,022
9 481,574
5597,346
15 377.869
15 590,186
9 752,846
12 991,922
7 265,894
13 453,795
12 353,134
12 065,500
67,706
303 625,592
259 015,858

3a OTYeTHbIN
mecs L

0,000

0,000

390,000
780.000

2938,300
2218,000

20 539,650
30855,625

45 034,458

891,800

8604,000

12386,000

21858,976

0,000

75 647,160

0,000

0,000

0,000

175 012,544
47 131,425

1374,987
3319,087
1844,656
2 168,229
2 314,074
1937,233
2 129,762
1740,739
2 115,008
1 159,595
1219,409
1345,363
2 616,560
2 315,945
740,062
1372,861
2 120,950
2 051,645
1309,937
1619,506
1009,853
1526,389
2 175,628
2 813,738
18,555
44 359,771
51 215,858

TekywWwnii
YpOBEHb
3arpysku
npovsBoacTBe
NMbIX
MoLLHOCTel
%
3anonHseTcs
no ntoram
roga

Tabnmua 1.1

He
yHKLUNOHNpPYeT
(B cTaguu
NMKBUAALUK,
peopraHusayum,

ap.)



